Quality Tools for Smart Cleaning

Ficha técnica

StripWasher® MICROSTRIP RECAMBIO, 35cm

N° de articulo NS350

Paleta 1200x800 mm

Cajas por capa

alto de la capa (mm)

Cantidad de articulos por capa
Cantidad de capas

Cantidad de productos por paleta
Alto de la paleta (mm)

Peso de la paleta (kg )

Unger Germany GmbH Geschaftsfuhrer:
Piepersberg 44 Mark . Unger
[-42653 S5olingen, Germany lan . Unger
Tel.: [49)0212 f 22070
Fax:(49)0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglebal.com
www.ungerglobal.com

Torsten Deutzmann

70

60

27

1.620

2.040

115

Bankverbindung:
Kreissparkasse Koln

BLZ 37050255

Konto-Nr. 160 830
Swift: COKS DE 23
IBAN: DEBZ 3705 0299 0000 1608 30 |BAN: DE37 3425 0000 G000 5090 00

Articulo sin empaque

Peso neto (kg )
largo (mm )
ancho (mm)
altura (mm )

volumen ( m3)

0,060
390
70

30

0,00082

Articulo con empaque estandar

Peso bruto (kg)

Piezas por empaque

peso neto por empaque ( kg )
peso bruto por empaque ( kg )
ancho del empaque ( mm )
largo del empaque ( mm )
alto del empaque (mm)

volumen del empaque ( m3)

Otro

nimero de aduana
Pais/region de origen
EAN 13 pieza

Facturacion en

Clase mercancia peligrosa

Marca Unger

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
BLZ 342 50000
Konto-Mr. 5039000
Swift: 5015 DE33

Ust. [dent. Nr.:

Steuer Nr.:

0,060
10
0,650
0,710
400
400
70

0,01120

6307109000
DE
4017942990401

pcs

Gerichtsstand:
DE151 307 032 AusschlieBlich
Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 15388



