

Ficha técnica

StripWasher® MICROSTRIP RECAMBIO, 35cm

Nº de artículo NS350



Artículo sin empaque

Peso neto (kg)	0,060
largo (mm)	390
ancho (mm)	70
altura (mm)	30
volumen (m³)	0,00082

Artículo con empaque estandar

Peso bruto (kg)	0,060
Piezas por empaque	10
peso neto por empaque (kg)	0,650
peso bruto por empaque (kg)	0,710
ancho del empaque (mm)	400
largo del empaque (mm)	400
alto del empaque (mm)	70
volumen del empaque (m³)	0,01120

Paleta 1200x800 mm

Cajas por capa	6	número de aduana	6307109000
alto de la capa (mm)	70	País/ región de origen	DE
Cantidad de artículos por capa	60	EAN 13 pieza	4017942990401
Cantidad de capas	27	Facturación en	pcs
Cantidad de productos por paleta	1.620	Clase mercancía peligrosa	
Alto de la paleta (mm)	2.040	Marca Unger	
Peso de la paleta (kg)	115		

Otro